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Nombre Correo electrónico Programa, División o Departamento 

Armenta Guirado Brianda Ioanna   Ciencias Nutricionales- Campus Cajeme 

Lucero Hernández, Sonia Leticia soniallh@hotmail.com Enfermería - Campus Cajeme 

Quintero Vargas, Jael Teresa de Jesús jael.quintero@guayacan.uson.mx Medicina - Campus Cajeme 

Ruiz Cruz Berenice   Psicología de la Salud - Campus Cajeme 

López Mata, Marco Antonio marco.moyamata@unison.mx Químico Biólogo Clínico - Campus Cajeme 

Bautista Olivas, Ana Laura ana.bautista@guayacan.uson.mx Agricultura / Médico Veterinario Zootecnista 

Bringas Alvarado, Lorena lbringas@guayacan.uson.mx Biología 

Quizán Plata, Trinidad tquizan@guayacan.uson.mx Ciencias Nutricionales 

Placencia Camacho, Lucía pclucia@admvos.uson.mx Cultura Física y Deporte 

Galaz Sánchez, Ma. Guadalupe lupitagalaz@enfermeria.uson.mx Enfermería 

Montiel Herrera, Marcelino marcelino.montiel@unison.mx Medicina / Odontología 

Rocha Alonzo, Fernando fernando.rocha@guayacan.uson.mx Químico Biólogo Clínico 

Arvizu Flores, Aldo Alejandro aldoarvizu@guayacan.uson.mx Químico en Alimentos 

López Montes, Francisco francisco.lopezmontes@unison.mx 
Contabilidad / Administración / Mercadotecnia / 
Informática Administrativa 

Flores Varela, Ramona  monyf@pitic.uson.mx Economía / Finanzas / Comercio Internacional 

Gutú Ocampo, Olivia Carolina gutuolivia@gmail.com Ciencias de la Computación 

Gómez Colín, María del Rocío rocio.gomez@ciencias.uson.mx Física 

Grijalva Noriega, Francisco Javier grijalva@geologia.uson.mx Geología 

Tapia Moreno, Francisco Javier ftapiagauss@gmail.com Matemáticas 

Zayas Saucedo, María Elena mzayas@difus.uson.mx Tecnología en Electrónica 

Tánori Anaya, Martha Icela mtanori@sociales.uson.mx Administración Pública 

Leyva Pacheco, Gonzalo gleyva@sociales.uson.mx Ciencias de la Comunicación 

Valenzuela Miranda, Guadalupe Aleida avalenzuela@sociales.uson.mx Derecho 

Ortiz Valdez, Anais anais.ortiz@psicom.uson.mx Educación 

García Ortega, Leopoldo lgarcia@sociales.uson.mx Historia 

Márquez Munguía, Yvette ivemar@psicom.uson.mx Psicología 

Jorquera Limón, Ramón Alberto rjorquera@sociales.uson.mx Sociología 

Gutiérrez Córdova, Luz Jhoana jhoana.gutierrez@sociales.uson.mx Trabajo Social 

Loredo López, Juan Luis jloredo@arq.uson.mx Arquitectura 

Castro Tolosa, Luisa Guadalupe motere2008@gmail.com Artes Escénicas 

Valencia Ramos, Arturo arturo@capomo.uson.mx Artes Plásticas 

Mendoza Morales, Gabriel gabriel.mendoza@unison.mx Diseño Gráfico 

Gutiérrez Arvizu, María Nelly marianelly.gutierrez@unison.mx Enseñanza del Inglés 

Castro Llamas Mirna Victoria mirkas@capomo.uson.mx Lingüística 

Avechuco Cabrera, Daniel daniel.avechuco@capomo.uson.mx Literaturas Hispánicas 

Mendoza Cota, Germán german.mendoza@unison.mx Música 

Ibarra Torúa, Gema Karina gema.ibarra@unison.mx Ingeniería Civil 



Hinojosa Palafox, Jesús Fernando fhinojosa@iq.uson.mx ingeniería en Energías Renovables 

Coronado López, Jesús Humberto jhcoronado@iq.uson.mx ingeniería en Materiales 

Castillo Ortega, Rafael rcastillo@industrial.uson.mx ingeniería en Mecatrónica 

Valenzuela Soto, Alejandro avalens@iq.uson.mx ingeniería en Metalurgia 

Oliver Ocaño, Francisco Miguel miguel.oliver@unison.mx ingeniería en Minas 

Dávila Rascón, Yna María idavila@industrial.uson.mx ingeniería Industrial y de Sistemas 

Noriega Rodríguez, Juan Antonio janoriega@guayacan.uson.mx ingeniería Química 

Sánchez Schmitz, G. Gerardo Alfonso gsanchez@industrial.uson.mx Sistemas de Información 

García Moraga María del Carmen maria.garcia@unison.mx 
División de Ciencias e Ingenierías 
Campus Caborca 

Quintanar Gallardo, María del Rosario mrquin@caborca.uson.mx 
División de Cs. Económicas y Sociales 
Campus Caborca 

Quintero Chávez, Ramiro rqch@nogales.uson.mx Campus Nogales 

Rodríguez Sánchez, José Martín jmrs4@santana.uson.mx Campus Santa Ana 

Ruiz López, Liliana lruiz@navojoa.uson.mx 
Depto. Químico Biológicas y Agropecuarias 
Campus Navojoa 

Castrejón Lemus, María del Rosario maros@navojoa.uson.mx 
Depto. de Física-Matemáticas e Ingeniería 
Campus Navojoa 

Zallas Esquer Lidia Amalia lzallas@navojoa.uson.mx 
Depto. de Ciencias Sociales 
Campus Navojoa 

Espinoza Morales, Francisco fespinoz@navojoa.uson.mx 
Depto. de Ciencias. Económico Administrativas 
Campus Navojoa 

 

 

 


